باسمه تعالي
اسامي پذيرفته شدگان هر رشته شغلي براساس سه برابر ظرفيت به شرح ذيل اعلام مي گردد  ، افرادي كه اسامي آنها درسايت  اعلام گرديده از تاريخ 22/7/93 به مدت 10روزفرصت دارند اصل وتصاوير  مدارك تحصيلي ، سجلي ، پايان خدمت ويا معافيت ،كارت ملي ومداركي كه براساس آن از سهميه استفاده نموده اند را  همراه با آدرس وشماره تلفن به شهرداري مربوطه تحويل تا پس از بررسي براي مصاحبه از آنان دعوت بعمل آيد . 
برابر ماده 22 آئين نامه استخدامي شهرداريها افراد ي كه در فرصت تعيين شده مدارك مورد نظر خود را ارائه ننمايند به منزله انصراف آنان تلقي شده واز فرد ذخيره دعوت بعمل خواهد آمد       
دفتر امور شهري وشوراها ي استانداري مركزي 

























اعلام نتیجھ سھ برابر ظرفیت اولیھ داوطلبان آزمون استخدامي سال ١٣٩٣ سازمان شھرداری ھا ودھیاری ھای استان مرکزی
رشته شغلي : كار شناس امور اداري 
شهر مورد تقاضا : شهباز 

	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام و نام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381361
	احمد چگني
	رضا 
	053311590
	38100606

	2
	381365
	هاني اكبري 
	نعمت اله
	0610026372
	38100443

	3
	381414
	محسن گلوايي 
	يعقوب علي 
	0622359703
	38100206



كار شناس امور اداري 
شهر مورد تقاضا : آوه : 
	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 
	

	1
	381676
	حسن محمودي فر 
	عبدالرحمان 
	0590056980
	38100361
	

	2
	381678
	شهرام قندي 
	حسين 
	2296905811
	38100208
	

	3
	381713
	هادي فريد چافي 
	فاضل 
	0072141042
	38100624
	


كار شناس امور اداري 
 شهر خنجين : 
	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381384
	محمود واشقاني فراهاني 
	رمضانعلي 
	5449983719
	38100440

	2
	381344
	عباس بشيري 
	موسي 
	0490535860
	38100014

	3
	381356
	حسن يوسفي 
	افراسياب 
	5719921451
	38100111

	
	
	
	
	
	


حسابداري : 
 شهر شهباز : 
	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381328
	محمد جعفري 
	روح اله 
	0535012055
	38100291

	2
	381318
	علي اكبر جوادي 
	محمد صابر 
	0534669042
	38100580

	3
	381312
	حسين جوانمرد 
	عباس 
	0534615295
	38100344


حسابداري : 
 شهر آوه : 
	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381647
	حسين جليلي 
	قريب 
	0602630126
	38100132

	2
	381663
	احمد نادري محموديان 
	علي رضا 
	3980012611
	38100619

	3
	381649
	يوسف سليماني فر
	مصطفي 
	0383830321
	38100636


حسابداري : 
خنجين : 
	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381306
	علي اصغر آقا محمدي 
	براتعلي 
	5719885404
	38100316

	2
	381303
	ناصر د‍ژند 
	علي 
	0580005135
	38100017

	3
	381326
	مصطفي فتح آبادي 
	ابوالقاسم 
	0520049063
	38100750



مسئول خدمات مالي : 
شهرآوه : 
	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381621
	محمد سيفي 
	علي 
	0602967368
	38100512

	2
	381630
	منوچهر گلابي
	علي
	0603343988
	38100720

	3
	381623
	احمد خليلي 
	حسن 
	6179842469
	38100317



مسئول خدمات مالي 
 شهر شهباز : 
	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381254
	حامد پريدري 
	غلام رضا 
	0534669591
	38100357

	2
	381255
	عليرضا شاه حسيني 
	ذبيح اله 
	0622451121
	38100293

	3
	381258
	حميد عبدلي 
	ابوالفضل 
	0520134702
	38100375



متصدي امور دفتري : 
شهر آوه : 
	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381785
	امير امين نگارشي 
	ابوالفضل 
	0590025414
	38100374

	2
	381959
	ايمان مشتاق 
	علي اصغر 
	0590059580
	38101996

	3
	381781
	علي صولت 
	مصطفي 
	0603267688
	38100365


مهندسي راه وساختمان : 
شهر آوه : 
	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381545
	هژير رسولي 
	علي اصغر 
	0072758732
	38100131

	2
	381546
	مرتضي قنبري 
	ابراهيم 
	0603386814
	38100382

	3
	381531
	سعيد عبدالهي 
	علي اصغر 
	0579965503
	38100482



 مهندسي راه وساختمان :
 شهر خنجين : 
	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381091
	محمد مرادي گازراني 
	مصطفي
	5449942451
	38100059

	2
	381115
	اسماعيل محمدي 
	ابراهيم 
	0519963768
	38100221

	3
	381008
	امير شيخي مهر آبادي 
	سراجعلي
	0520510232
	38100373


مهندسي راه وساختمان : 
شهرشهباز :
	 رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381124
	محمد بوالحسني 
	محمد صفر 
	0520167945
	38100302

	2
	381112
	محمد حمصي
	محسن
	0532888399
	38100170

	3
	381099
	مجيد رضواني 
	ابوالفضل 
	0550025928
	38100229

	4
	381173
	توحيد مومني 
	علي اصغر 
	0534633201
	38100695

	5
	381042
	محمد رضا شهري 
	عبداله 
	0534790712
	38100678

	6
	381084
	بشير عيدي 
	علي قربان 
	0622417649
	38100028


كار شناس محيط زيست : 
شهر شهباز : 
	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381198
	واحد كياني 
	علي 
	39628223557
	38100183

	2
	381219
	سياوش رحيمي 
	ابراهيم 
	0534962114
	38100581

	3
	381205
	محمد سعيد مقدسي 
	محمدرضا 
	0533258669
	38100243

	4
	381194
	هاني بزرگي 
	احد 
	0520174992
	38100049

	5
	381220
	محسن جاپلقي 
	غلامعباس 
	4160055559
	38100591

	6
	381208
	حسن محمدي 
	علي اصغر 
	0550021213
	38100155



كار شناس محيط زيست : 
شهر آوه : 
	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381576
	روح اله باقري 
	عباس 
	0066440939
	38100518

	2
	381592
	جواد دلپسند 
	حسن 
	6189942571
	38100694

	3
	381864
	صادق پيشوايي
	محمد جواد 
	4449689690
	38101940



كار شناس محيط زيست : 
شهر خنجين : 
	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381201
	مرتضي قمشلويي
	علي اصغر 
	6179804486
	38100120

	2
	381190
	وحيد برزآبادي 
	اسداله 
	0533304784
	38100280

	3
	381195
	وحيد باقري 
	عبد اله 
	0559865643
	38100052


 آتش نشان راننده : 
خنجين : 
	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381248
	حسين ملكي 
	دولت علي 
	0621269603
	38100397

	2
	381252
	كريم شهبازي 
	حسين 
	5719933247
	38100153

	3
	381245
	سيد جمشيد حسيني 
	سيد عبداله 
	0622415883
	38100814

	4
	381243
	محمد رضا خسروبيگي 
	ابراهيم 
	5719931082
	38100714

	5
	381251
	امير خسروبيگي 
	محمد 
	5719914821
	38100689

	6
	381239
	ابوالفضل گازراني فراهاني 
	ابوالحسن 
	5449888252
	38100326



آتش نشان راننده : 
شهر آوه : 
	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام ونام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	381610
	مجتبي سلطاني 
	نبي اله 
	0621807680
	38100629

	2
	381874
	مهرداد خواجه گيلي 
	غلامرضا 
	1092350810
	38100926

	3
	381870
	امير رستمي 
	محمود 
	0559945671
	38100274

	4
	381609
	مهدي عبدي رسا 

	علي 
	0602976790
	38100185

	5
	381616
	معين راستگو
	حسن 
	6189908411
	38100775

	6
	381613
	جمشيد نجفي 
	منوچهر 
	0602632943
	38100396






































	رديف 
	شماره داوطلبي 
	نام و نام خانوادگي 
	نام پدر 
	كد ملي 
	كد رهگيري 

	1
	٣٨١۵۴۵
	رسولی ھژیر
	علی اصغر
	٠٠٧٢٧۵٨٧٣٢
	

	2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



